
 

 
 

Komuniké z jednání VV OFS PZ č. 09 ze dne 15.05.2023 
 
Přítomní: J. Rajnoch, H. Andronikova, T. Marek, T. Pata, M. Kaňok, J. Brychnáč 
Omluvení: J. Plochová 
Hosté: D. Mareček, M. Zbořil 
 

 
1) VV projednal odvolání oddílu FK Slavoj Řevnice z.s. proti rozhodnutí STK č. STK 

20-05-2022/23 ze dne 18.04.2023. 
 
2) VV jednohlasně (6x/ANO/, 0x/NE/) odhlasoval vyhovění odvolání oddílu FK Slavoj 

Řevnice z.s. 
 
3) VV vzal na vědomí nabídky pojištění odpovědnosti výkonného výboru a pověřil 

sekretáře, aby k této záležitosti zjistil více informací od FAČR. 
 
4) VV vzal na vědomí téměř hotový online formulář přihlášek do soutěží 2023/24, 

který k přihlašování do příštího ročníku STK připravuje. 
 
5) VV vzal na vědomí výsledky formuláře ohledně nastavení soutěží přípravek, které 

vyšly následovně: 

• Vyhovuje Vám aktuální nastavení soutěží MLADŠÍCH přípravek? 
o ANO 73,1% 
o NE 11,5% 
o Nemám názor 15,4% 

• Preferujete v ml.př. zrušení turnajového turnaje a nastavení „běžného 
formátu“? 

o ANO 57,1% 
o NE 42,9% 

• Vyhovuje Vám aktuální nastavení soutěží STARŠÍCH přípravek? 
o ANO 38,5% 
o NE 57,7% 
o Nemám názor 3,8% 

• Preferujete v st.př. zavedení turnajového systému? 
o ANO 21,1% 
o NE 78,9% 

• Uvítali byste v st.př. zachování formátu a zvýšení minutáže utkání? 
o ANO 80% 
o NE 20% 

 
6) VV vzal na vědomí odeslání žádosti o dotaci pro chod a činnost OFS a její 

schválení od FAČR. 
 



 

 
 

7) VV vzal na vědomí téměř hotovou zprávu o problematice soupisek a 
nejednotnému výkladu SŘ FAČR a pověřil sekretáře k dokončení tohoto 
dokumentu a jeho zaslání kompetentním osobám fotbalové asociace. 

 
8) VV pověří GTM trenéra OFS PZ vyjednáním a zorganizováním kurzů C licence a 

doškolení C licence pro trenéry okresu Praha – západ. 
 
 
 
Další zasedání VV domluveno na 12.6.2023 na sekretariátu OFS Praha – západ. 

 
 
 
 zapsal: ověřila: 
 Mikuláš Zbořil Helena Andronikova 
 sekretář OFS PZ místopředsedkyně VV OFS PZ 


